ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 037/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais e tendo em vista o que consta do art. 22,
incisos I e II, do Regimento Interno do TRT da 11ª Região,

 R E S O L V E:

 I - DETERMINAR a realização de Correição
Ordinária na Vara do Trabalho de Parintins, no dia 24.03.2006;
 II - DESIGNAR a servidora LILIAN BIVAR
RODRIGUES DE AZEVEDO, Secretária da Corregedoria, para
auxiliar o Excelentíssimo Desembargador Federal Presidente e
Corregedor do TRT da 11ª Região, Dr. JOSÉ DOS SANTOS
PEREIRA BRAGA, nos trabalhos correicionais.

 Publique-se.
 Manaus,  13  de março  de 2006.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região